

Studio iller AB

556884-6181

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

**STUDIO
iLLER
RETUSCH**

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nina Christel Sandberg, Verkställande direktör
2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Studio illers affärsområde är främst inom retusch och digital bildbehandling samt utbildning inom ämnet. Bolaget har sitt säte i Vallentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets enda anställda har under verksamhetsåret gått ner i arbetstid från 70% till och med januari 2025 till 20% arbetstid från februari och framåt.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	143 503	279 600	421 692	324 921
Resultat efter finansiella poster	-16 156	24 047	3 938	40 382
Soliditet (%)	94	81	74	80

Då bolaget detta verksamhetsår bara har en anställd som gått från ca 70% till ca 20% i arbetstid har nettoomsättningen även minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	172 629	18 920	241 549
Balanseras i ny räkning		18 920	-18 920	0
Årets resultat			-16 156	-16 156
Vid årets utgång	50 000	191 549	-16 156	225 393

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	191 549
Årets resultat	-16 156
Summa	175 393

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	175 393
Summa	175 393

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		143 503	279 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		143 503	279 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 448
Övriga externa kostnader		-33 559	-28 633
Personalkostnader	2	-119 536	-211 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 087	-9 087
Summa rörelsekostnader		-162 182	-258 031
Rörelseresultat		-18 679	21 569
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 605	2 478
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82	0
Summa finansiella poster		2 523	2 478
Resultat efter finansiella poster		-16 156	24 047
Resultat före skatt		-16 156	24 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 127
Årets resultat		-16 156	18 920

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 514	10 601
Summa materiella anläggningstillgångar		1 514	10 601
Summa anläggningstillgångar		1 514	10 601
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	39 700
Övriga fordringar		50 961	35 412
Summa kortfristiga fordringar		50 961	75 112
Kassa och bank			
Kassa och bank		186 181	214 198
Summa kassa och bank		186 181	214 198
Summa omsättningstillgångar		237 142	289 310
Summa tillgångar		238 656	299 911
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		191 549	172 629
Årets resultat		-16 156	18 920
Summa fritt eget kapital		175 393	191 549
Summa eget kapital		225 393	241 549
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		13 262	17 356
Övriga skulder		1	41 006
Summa kortfristiga skulder		13 263	58 362
Summa eget kapital och skulder		238 656	299 911

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	130 736
Utgående anskaffningsvärden	130 736

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-120 135
Årets avskrivningar	-9 087
Utgående avskrivningar	-129 222

Redovisat värde

1 514

Underskrifter

Årsredovisning för Studio iller AB, 556884-6181
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Nina Christel Sandberg
Nina Christel Sandberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-16